

# Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4400FVI SALTA REPÚBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/303/332 TELEF: FAX (387) 4255456



RESOLUCION -D- Nº

693-22

1 4 NOV 2022 Salta, Expediente Nº 12.377/22

VISTO la Resolución Nº D-616/22; y

#### CONSIDERANDO:

Que a través de la cual se determina que la fecha de la Prueba de Oposición del Concurso Cerrado Interno para cubrir el cargo de Jefe de División de Servicios Generales – Categoría 4 del Agrupamiento de Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Planta del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, se realizará el 15 de Noviembre de 2.022 a hs. 08:00 en la Facultad de Ciencias de la Salud.

Que la Srta. Lucrecia ESCALANTE, Miembro del Jurado, es consejera suplente del Estamento PAU de esta Facultad y en el día de la fecha se constituyó la Asamblea Universitaria.

Que la Srta. Gabriela BURGOS, Miembro del Jurado, se encuentra afectada a la Asamblea Universitaria del día de la fecha, por las funciones que le pertenecen al cargo en el cual se desempeña.

Que ante esta situación este Decanato considera necesario modificar el horario de la constitución del Jurado, para garantizar el concurso de desarrolle con normalidad.

Que en el Artículo 25.- de la prueba de oposición, inc. b) de la Resolución Nº CS-230/08: .....Cada miembro titular del Jurado presentará un sobre conteniendo cinco (5) preguntas: dos (2) de carácter teórico y tres (3) de carácter práctico, con por lo menos dos (2) horas de anticipación al inicio de la prueba de oposición, en la oficina donde se registraron las inscripciones al concurso.

POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

### EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Determinar que la fecha de la Prueba de Oposición del Concurso Cerrado Interno para cubrir el cargo de Jefe de División de Servicios Generales – Categoría 4 del Agrupamiento de Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Planta del

Junal A

### "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" "50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduría viene de esta Tierra"



# Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4400FVI SALTA REPÚBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/303/332 TELEF: FAX (387) 4255456



**RESOLUCION -D- Nº** 

693 - 22

14 NOV 20221

Salta, Expediente Nº 12.377/22

Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, se realizará el 15 de Noviembre de 2.022 a hs. 11:00 en la Facultad de Ciencias de la Salud, por los motivos expuestos en el exordio. ARTICULO 2º: Hágase saber y notifíquese a: Miembros del Jurado, Postulantes, A.P.U.N.Sa., publíquese en cartelera y RESERVESE.

img mcia

> Lic. NÉLIDA ELINA CONDORÍ Secretaria Académica Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa

LIC. CARLOS ENRIQUE PORTAL. Decano

Facultad de Clandas de la Salad-UNSa